平成 21 年 2 月吉日
お得意様各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8
                          株 式 会 社  陽 進 堂

  営 業 本 部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社にて製造いたしております『プロゴーギュ D 錠 20mg』につきまして、販

売名変更に伴い、JAN コード・医薬品コード・PTP アルミシートデザインのご連絡を

以前にさせて頂きましたが、改めて PTP シート・ケースサイズ変更のご連絡をさせて

頂きます。
尚、新販売名の薬価収載日は平成 21 年 9 月 25 日、旧販売名の薬価は今後、経過措

置に移行し措置期限は平成 22 年 6 月 30 日までになります。
 今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
1.変更品目
プロゴーギュ D 錠 20mg：PTP100 錠、PTP1000 錠

2.変更内容

変更内容 新 旧
販売名 ファモチジン OD 錠 20mg｢YD｣ プロゴーギュ D 錠 20mg

薬価基準収載
医薬品コード 2325003F4201 2325003F4104

包装
JAN コード

 PTP100 錠：4987476128314
PTP1000 錠：4987476128321

 PTP100 錠：4987476108811
PTP1000 錠：4987476108828

シートサイズ
（縦×横 cm） 8.45×3.1 8.8×3.6

ケースサイズ
（縦×横×高さ㎜）

PTP100：35×48×125
PTP1000：105×115×80

PTP100：38×47×113
PTP1000：85×145×100

※識別コード・製剤については変更ございません。

3.切り替えロット
ＹＤＩ－１ 以降

以上

プロゴーギュ D 錠 20mg

販売名変更に伴う

包装仕様変更のお知らせ